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72 010/2025
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO
FORNECIMEN...

M DA S OLIVEIRA
MERCEARIA LTDA
49.016.573/0001-00

08/12/2025
58.200,00

08/05/2025 a
31/12/2025

71 009/2025
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO
FORNECIMEN...

M DA S OLIVEIRA
MERCEARIA LTDA
49.016.573/0001-00

08/05/2025
57.482,00

08/05/2025 a
31/12/2025

70 003/2025
SECRETARIA
Prestação de serviços de assessoria e
consultoria...

ICONSULT - CONSULTORIA E
ASSESSORIA CONTABIL
LTDA
52.051.628/0001-10

03/02/2025
72.000,00

03/02/2025 a
02/02/2026

68 008/2025
SECRETARIA
Contratação direta de empresa
especializada no for...

FERREIRA COMERCIO
EIRELI
34.257.610/0001-97

24/02/2025
53.706,40

24/02/2025 a
31/12/2025

67 007/2025
SECRETARIA
contratação de empresa especializada
para o fornec...

FERREIRA COMERCIO
EIRELI
34.257.610/0001-97

24/02/2025
53.345,70

24/02/2025 a
31/12/2025

66 006/2025
SECRETARIA
Empresa especializada no
fornecimento de materiais...

FERREIRA COMERCIO
EIRELI
34.257.061/0000-19

31/12/2025
48.013,35 24/02/2025 a

65 004/2025
SECRETARIA
Contratação de empresa
especializada para a execuç...

IMPERCOMEX
CONSULTORIA LTDA
23.246.740/0001-08

17/02/2025
27.641,65

17/02/2025 a
31/12/2025

64 002/2025
SECRETARIA
Contratação de empresa
especializada no fornecimen...

POSTO NOVO PRIME LTDA
41.143.894/0001-56

03/02/2025
51.680,00

03/02/2025 a
31/12/2025

63 001/2025
SECRETARIA
Contratação de pessoa jurídica para a
prestação de...

FERNANDO GRAGNANIN
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
35.700.981/0001-64

15/01/2025
72.000,00

15/01/2025 a
14/01/2026
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62 005/2025
SECRETARIA
Prestação de serviços técnicos
especializados de a...

ADRIANA MATOS
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
48.592.267/0001-75

17/02/2026
120.000,00

17/02/2025 a
17/02/2025

60 014/2024/
CAMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO MA
Contratação de empresa para
aquisição de material...

L D S COMÉRCIO E SERVIÇO
36.914.268/0001-86

14/11/2024
18201,59

14/11/2024 a
31/12/2024

59 008/2024/
CAMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO MA
Contratação de empresa para
aquisição de material...

L D S COMÉRCIO E SERVIÇO
36.914.268/0001-86

13/05/2024
95987,94

13/05/2024 a
31/12/2024

58 013/ CAMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO MA

J I POSTO DE COMBUSTIVEL
LTDA
08836715000190

20/10/2024
16912,00

20/10/2024 a
31/12/2024

57 012/2024/ CAMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO MA

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35809699000110

14/10/2024
7580,00

14/10/2024 a
31/12/2024

56 011/ CAMARA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO MA

M DA S MESQUITA SERVIÇOS
E TECNOLOGIA LTDA
13799630000108

02/09/2024
120000,00

02092024 a
01/09/2025

55 015/2024
SECRETARIA
Serviço de Pintura e Manutenção
Predial da Câmara...

FREIRE ENGENHARIA E
INCOPORAÇÕES LTDA
46.947.306/0001-50

10/12/2024
32.967,00

10/12/2024 a
31/12/2024

54 009/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

20/05/2024
58.293,00

20/05/2024 a
31/12/2024

53 005/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

17/01/2024
32.471,00

17/01/2024 a
17/05/2024

52 008/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de material...

L D S COMÉRCIO E SERVIÇO
36.914.268/0001-86

13/05/2024
95.987,94

13/05/2024 a
31/12/2024
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51 001/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de material...

L D S COMÉRCIO E SERVIÇO
36.914.268/0001-86

09/01/2024
74.225,64

09/01/2024 a
09/05/2024

50 007/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRÁFICA
07.244.925/0001-27

02/05/2024
65.252,85

02/05/2024 a
31/12/2024

49 006/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRÁFICA
07.244.925/0001-27

17/01/2024
23.584,15

17/01/2024 a
30/04/2024

48 010/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de peças e p...

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35.809.699/0001-10

14/06/2024
11.950,00

14/06/2024 a
31/12/2024

47 002/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de peças e p...

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35.809.699/0001-10

09/01/2024
50.900,00

09/01/2024 a
31/12/2024

46 004/2024
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

M DA S MESQUITA SERVIÇOS
E TECNOLOGIA LTDA
16.799.630/0001-08

15/01/2024
94.800,00

15/01/2024 a
15/01/2025

45 026/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

22/11/2023
18.286,20

22/11/2023 a
29/12/2023

44 025/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de Materiais...

L D S Maciel Comercio e
Serviço
36.914.268/0001-86

20/11/2023
15.898,94

20/11/2023 a
29/12/2023

43 021/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de Materiais...

L D S Maciel Comercio e
Serviço
36.914.268/0001-86

12/09/2023
46.633,37

12/09/2023 a
17/11/2023

42 024/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

16/11/2023
16.129,67

16/11/2023 a
29/12/2023
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41 020/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

01/09/2023
23.227,27

01/09/2023 a
31/10/2023

40 003/2024
SECRETARIA
REFORMA DA COBERTURA E
PINTURA DO PLENÁRIO DA CÂMA...

M C P CONSTRUÇÃO E
SERVIÇOS LTDA
14.943.612/0001-22

09/01/2024
31.019,49

09/01/2024 a
10/03/2024

39 027/2023
SECRETARIA
Aquisição de peças automotivas para
veículos tipo...

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35.809.699/0001-10

22/11/2023
7.580,00

22/11/2023 a
31/12/2023

38 023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE GALERIAS...

THIAGO MARTINS COSTA
0545033519
37.220.510/0001-84

17/10/2023
9.602,00

17/10/2023 a
31/12/2023

37 019/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR A IMPLANTAÇÃO...

M DA S MESQUITA SERVIÇOS
E TECNOLOGIA - ME
16.799.630/0001-08

21/08/2023
16.000,00

21/08/2023 a
31/12/2023

36 006/2023/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

28/02/2023
10.805,10

28/02/2023 a
28/03/2023

35 022/2023/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

27/09/2023
24.148,00

27/09/2023 a
30/11/2023

34 012/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

02/05/2023
28.739,70

02/05/2023 a
31/07/2023

33 017/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
prestação de serviços...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

02/08/2023
5.429,00

02/08/2023 a
31/08/2023

32 002/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUS...

J. I. POSTO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA
08.836.715/0001-90

20/02/2023
14.970,00

20/02/2023 a
30/03/2023
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31 018/2023
SECRETARIA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A ELABORA...

MARCO ANTONIO DO
NASCIMENTO
662.712.313-49

03/08/2023
10.565,87

03/08/2023 a
01/09/2023

30 014/2023
SECRETARIA
AQUISIÇÃO DE PARA BRISA FIAT
MOB 2017 A 2023 VERDE...

A RODRIGUES A
ACESSÓRIOS LTDA
41.660.586/0001-06

21/07/2023
750,00

21/07/2023 a
21/08/2023

29 016/2023
SECRETARIA
FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRES...

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35.809.699/0001-10

21/07/2023
15.660,00

21/07/2023 a
21/12/2023

28 015/2023
SECRETARIA
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA OS
VEÍCULOS DA FROTA DA CÂ...

L BRASIL DE ANDRADE
SOUSA
35.809.699/0001-10

24/07/2023
5.540,00

24/07/2023 a
24/12/2023

27 004/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição de Materiais...

L D S Maciel Comercio e
Serviço
36.914.268/0001-86

09/02/2023
77.484,20

09/02/2023 a
29/09/2023

26 013/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

01/06/2023
29.710,00

01/06/2023 a
31/08/2023

25
ADITIVO 2º Termo
Aditivo ao contrato
002/2023/2024

SECRETARIA
Contratação de empresa
especializada para rea liza...

M DA S MESQUITA SERVIÇOS
E TECNOLOGIA LTDA
16.799.630/0001-08

12/05/2023
44.400,00

12/05/2023 a
12/05/2024

24
ADITIVO 1º Termo
Aditivo ao contrato
002/2021/2022

SECRETARIA
Contratação de empresa
especializada para rea liza...

M DA S MESQUITA SERVIÇOS
E TECNOLOGIA LTDA
16.799.630/0001-08

17/05/2022
44.000,00

17/05/2022 a
17/05/2023

23 010/2023/2023
SECRETARIA
Aquisição de equipamento de
informática tipo Noteb...

SMD SOLUÇÕES EM TI LTDA
23.116.110/0001-44

23/03/2023
3.780,00

23/03/2023 a
18/04/2023

22 009/2023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS D...

AUDIOLAR MOVEIS E
ELETROS LTDA
11.828.573/0041-11

23/03/2023
9.355,00

23/03/2023 a
18/04/2023
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21 008/2023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
APOIO ADMINISTRATIVO N...

F. DE S. ALVES
32.789.239/0001-89

28/02/2023
16.500,00

28/02/2023 a
28/05/2023

20 011/2023/2023
SECRETARIA
Contratação de empresa para
aquisição combustíveis...

J I POSTO DE COMBUSTIVEIS
LTDA
08.836.715/0001-90

03/04/2023
24.280,05

03/04/2023 a
31/05/2023

18 005/2023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS...

S. BARROS DE SOUZA EIRELI
26.431.299/0001-22

10/02/2023
5.149,89

10/02/2023 a
31/12/2023

17 001/2023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS...

A G DO NASCIMENTO
GRAFICA
07.244.925/0001-27

13/01/2023
11.200,00

13/01/2023 a
13/03/2023

16 003/2023/2023
SECRETARIA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO E FORNECIME...

S M COMERCIO LTDA.
26.413.305/0001-19

20/01/2023
1.920,00

20/01/2023 a
20/02/2023

14 001/2022/2022
SECRETARIA
Constitui objeto deste contrato
Contratação de emp...

I DA S MESQUITA COMERCIO
ME
28.885.603/0001-37

10/03/2022
91.030,40

10/03/2022 a
31/12/2022

13 002/2022/2022
SECRETARIA
Constitui objeto deste contrato a
contratação de a...

B GOMES LOBATO
09.195.106/0001-62

13/05/2022
21.760,00

13/05/2022 a
31/12/2022

11 003/2021/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
contratação de empresa para
execução dos serviços...

ARSS CONSTRUÇÕES EIRELI
23.706.563/0001-03

09/07/2021
174.723,18

09/07/2021 a
31/12/2021

10 002/2021/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Contratação de empresa para
manutenção do sistema...

M. DA S. MESQUITA
SERVIÇOS E TECNOLOGIA
LTDA
16.799.630/0001-08

17/05/2021
R$ 44.400,00

17/05/2021 a
17052022

9 001/2021/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Contratação de empresa para
eventual aquisição de...

I DAS MESQUITA COMÉRCIO
28.885.603/0001.37

07/04/2021
R$ 63.940,60

07/04/2021 a
31/12/2021
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8 002/2020/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
contrato Contratação de empresa
para aquisição de...

I DAS MESQUITA COMÉRCIO
28.885.603/0001.37

27/05/2020
R$ 41.830,00

27/05/2020 a
31/12/2020

7 001/2020/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Contratação de empresa para
eventual aquisição de...

I DAS MESQUITA COMÉRCIO
28.885.603/0001.37

16/04/2020
R$ 52.203,30

16/04/2020 a
31/12/2020

6 21.10.01/2019/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
contratação de empresa para
execução dos serviços...

IROMAR C. SILVA
04.387.764/0001-32

24/10/2019
R$ 157.346,73

24/10/2019 a
31/12/2019

5 005/2019/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
aquisição de veículo para compor a
frota de veícul...

ZUCAVEL ZUCATELLI
VEÍCULOS LTDA
05.147.384/0001- 93

07/08/2019
R$ 45.900,00

07/08/2019 a
31/12/2019

4 003/2019/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Contratação de empresa para
eventual aquisição de...

I DAS MESQUITA COMÉRCIO
28.885.603/0001.37

15/04/2019
R$ 36.304,75

15/04/2019 a
31/12/2019

3 002/2019/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Contratação de empresa
especializada para realizar...

M. DA S. MESQUITA
SERVIÇOS E TECNOLOGIA
16.799.630/0001-08

15/04/2019
R$ 32.400,00

15/04/2019 a
31/12/2019

2 002/2018/

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
LOCAçAo DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO
DEGES...

DVA SISTEMAS LTDA - EPP
19.770.369/0001-01

19/02/2018
11.600,00

19/02/2018 a
31/12/2018

1 001/2018/
CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO
NOVO
Fornecer materiais de consumo,
gêneros alimentício...

MARILENE V. SANTANA -
MERCANTIL - ME
06.093.697/0001-79

19/02/2018
R$ 85.873,75

19/02/2018 a
31/12/2018


